	表八：政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目
编码
	科目名称
	上年结转和结余
	本年
收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余
	
	合计
	基本
支出
	项目
支出
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　合  计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	212
	城乡社区支出
	2102.41　
	54.00　
	2048.42　
	4234.55
	5891.51　
	98.76　
	5792.75　
	445.45　
	　
	445.45　

	21208
	国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出

	　
	　
	　
	3891.86　
	3610.45　
	3.46　
	3606.99　
	281.41　
	　
	281.41　

	2120801
	征地和拆迁补偿支出
	　
	　
	　
	3535.45　
	3347.04　
	　
	3347.04　
	188.41　
	　
	188.41　

	2120806
	土地出让业务支出
	　
	　
	　
	3.46　
	3.46　
	3.46　
	　
	
	
	

	2120899
	其他国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出

	　
	　
	　
	 352.95
	259.95　
	　
	259.95　
	93.00　
	　
	93.00　

	　21212
	新增建设用地土地有偿使用费及对应专项债务收入安排的支出
	2102.41　
	54.00　
	2048.42　
	342.69　
	2281.06　
	95.30　
	2185.76　
	164.04　
	　
	164.04　

	2121201　
	 耕地开发专项支出
	215.94　
	54.00　
	161.94　
	141.69　
	251.39　
	54.00　
	197.39　
	106.24　
	　
	106.24　

	2121203　
	土地整理支出
	1886.47　
	　
	1886.47　
	201.00
	2029.67　
	41.30　
	1988.37　
	57.80　
	　
	57.80　


